

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
จ้างก่อสร้างเดินระบบสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำไปอาคารประสิทธิ์พัฒนา ชั้น ๑ โรงพยาบาลกระบี่

๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเดินระบบสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำไปอาคารประสิทธิ์พัฒนา
ชั้น ๑ โรงพยาบาลกระบี่

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....โรงพยาบาลกระบี่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๙๗,๑๙๕.-บาท (แปดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบห้า
บาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างเดินระบบสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำไปอาคารประสิทธิ์พัฒนา
ชั้น ๑ โรงพยาบาลกระบี่

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๗.....

เป็นเงินจำนวน ๘๒๑,๖๓๘.๕๕ บาท (แปดแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยสามสิบแปดบาทห้าสิบบห้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๔

๖.๒ แบบ พร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชัยวุฒิ	ไพรรณ	นายช่างเทคนิคชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายฉลอง	เครือหมาน	นายช่างเทคนิค	กรรมการ
๗.๕ นายสุทัศน์	สกุลเพชร	นายช่างเทคนิค	กรรมการ


แบบสรุปค่าก่อสร้าง


ส่วนราชการ โรงพยาบาลกระบี่ 325 ถ.อุตรกิจ ต.ปากน้ำ อ.เมือง จังหวัดกระบี่
 ประเภทงาน โครงการเดินระบบสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำไปอาคารประสิทธิ์พัฒนาชั้น 1
 รายละเอียดตามแบบและประมาณราคาโรงพยาบาลกระบี่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกระบี่ 325 ถ.อุตรกิจ ต.ปากน้ำ อ.เมือง จังหวัดกระบี่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

25 พ.ย. 67

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor	ราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
			F		
1	โครงการเดินระบบสายเมนไฟฟ้า แรงต่ำไปอาคารประสิทธิ์พัฒนาชั้น 1	627,924.00	1.3085	821,638.55	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างตามงบประมาณ			821,638.55	
	คิดเป็นเงินประมาณ			821,638.55	
(ตัวอักษร)	แปดแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสามสิบแปดบาทห้าสิบห้าสตางค์				

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายชัยวุฒิ ไพรรณ)
 นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายฉลอง เครือหมาน)
 นายช่างเทคนิค

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายสุทัศน์ สกุณเพ็ชร)
 นายช่างเทคนิค

แบบแสดงรายการปริมาณและราคา


รายการประมาณการ โครงการเดินระบบสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำไปอาคารประสิทธิ์พัฒนาชั้น 1

รายละเอียดตามประมาณราคาโรงพยาบาลกระบี่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกระบี่ 325 ถ.อุตสาหกรรม ต.ปากน้ำ อ.เมือง จ.กระบี่

25 พ.ย. 67

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1	งานสาย cv 0.6/1kv 1x185 sq.mm	600.00	เมตร	817.00	490,200.00	85.00	51,000.00	541,200.00		
2	ราง cable ladder 200 mm (ไม่มีฝาปิด)	25.00	เส้น	1,386.00	34,650.00	200.00	5,000.00	39,650.00		
3	โครงสร้าง cable ladder 200 mm (ไม่มีฝาปิด)	6.00	อัน	495.00	2,970.00	50.00	300.00	3,270.00		
4	ฉากราง cable ladder 200 mm (ไม่มีฝาปิด)	3.00	อัน	538.00	1,614.00	50.00	150.00	1,764.00		
5	ซื้อต่อราง cable ladder 200 mm (ไม่มีฝาปิด)	50.00	อัน	120.00	6,000.00	50.00	2,500.00	8,500.00		
6	ท่อ imc 3"	12.00	เส้น	1,085.00	13,020.00	-	-	13,020.00		
7	โถงท่อ imc 3"	1.00	อัน	750.00	750.00	-	-	750.00		
8	อุปกรณ์ประกอบท่อ + support	1.00	หน่วย	5,000.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00	7,500.00		
9	เหล็กช่อง 7 ช่อง + ลูกล๊อค	2.00	ชุด	450.00	900.00	200.00	400.00	1,300.00		
10	พรีฟอร์มรีดสายหุ้ม 185 sq.mm	8.00	เส้น	240.00	1,920.00	250.00	2,000.00	3,920.00		
11	หัวงูห่า 3"	1.00	ตัว	850.00	850.00	200.00	200.00	1,050.00		
12	หางปลา+อุปกรณ์ประกอบ	1.00	หน่วย	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00		
13	ระบบกราวด์	1.00	หน่วย	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00		
								รวมยอดยกไป	627,924.00	


 วิศวกร
 วิศวกร
 วิศวกร